[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.10.2024                  г. Новоалтайск                            №  2489
О внесении изменений в постановление

Администрации города Новоалтайска

от 19.07.2019 № 1194

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города Новоалтайск Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Новоалтайска от 19.07.2019 № 1194 «Об утверждении методики формирования и распределения фонда оплаты труда работников дошкольных образовательных организаций» следующие изменения:
1) в п 2.3. слова «количество обучающихся по сравнению с предыдущим годом снижается – 0 б» заменить словами: «значение количества обучающихся ниже значения плановой наполняемости здания дошкольной образовательной организации – 0 б.»;

2) в п 2.3. слова «количество обучающихся стабильно по сравнению с предыдущим годом – 1б.» заменить словами: «количество обучающихся снижается по сравнению с прошлым годом, но превышает значение плановой наполняемости здания дошкольной образовательной организации – 1б.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Н.Г. Ерохину.
Глава города                                                                                                 В.Г. Бодунов